ESTADO DA PARAÍBA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO

OÇO             GABINETE DO PREFEITO

Rua João Ferreira Alves, s/n – Centro – Riachão do Poço – CNPJ: 01.612.366/0001-84 – Fone: (83) 3628-1000

LEI Nº 213.  De 13 de maio de 2013.

DISPOE SOBRE A LEI DE

DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

DO EXERCICIO FINANCEIRO 2014

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE RIACHÃO DO POÇO,

ESTADO DA PARAIBA, FAÇO SABER QUE A CÂMARA DE VEREADORES DE

RIACHÃO DO POÇO-PB, APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI: